

Dodávateľ: QUALITED s.r.o. Vajanského 25/3158 92401 Galanta IČO: 36638528 DIČ: 2022022189 IČ DPH: SK2022022189 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 26385/T Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Tel.: 0948688894 E-mail: qualified@qualified.sk Faktúru vyhotovil: Kristína Búranová	Faktúra číslo: 22100509 Dodací list číslo: IOC202210280992 Objednávka číslo: 202210274002																														
Dodacia adresa: Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice-Lieskové 377 SLOVENSKO Kontakt: kontakt 032/6490284 telefón																															
Odberateľ: Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377 Melčice-Lieskové 377 913 05 Melčice-Lieskové IČO: 36126594 DIČ: 2021609810 IČ DPH:	<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dátum zdanit. plnenia</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>28.10.2022</td> <td>28.10.2022</td> <td>11.11.2022</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy: Osobné doručenie</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu: 435426983/0900</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN: SK65 0900 0000 0004 3542 6983</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade: 487,79</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>22100509</td> <td>0008</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky:</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dátum zdanit. plnenia	Dátum splatnosti	28.10.2022	28.10.2022	11.11.2022	Forma úhrady: Prevodný príkaz			Spôsob dopravy: Osobné doručenie			Číslo účtu: 435426983/0900			IBAN: SK65 0900 0000 0004 3542 6983			Suma k úhrade: 487,79			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	22100509	0008		Dod. a plat. podmienky:		
Dátum vyhotovenia	Dátum zdanit. plnenia	Dátum splatnosti																													
28.10.2022	28.10.2022	11.11.2022																													
Forma úhrady: Prevodný príkaz																															
Spôsob dopravy: Osobné doručenie																															
Číslo účtu: 435426983/0900																															
IBAN: SK65 0900 0000 0004 3542 6983																															
Suma k úhrade: 487,79																															
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																													
22100509	0008																														
Dod. a plat. podmienky:																															
Konečný príjemca: Miesto určenia:																															

P. č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Mraz. Hrášok 2,5 kg F	10,00	kg	3,68	4,42	20	36,80	7,36	44,16
2	Mraz. Špenát sekaný 2,5 kg F	10,00	kg	2,77	3,32	20	27,70	5,54	33,24
3	Mraz. Karfiol 2,5 kg F	15,00	kg	4,09	4,91	20	61,35	12,27	73,62
4	Chren S/170 g Natur Farm	10,00	ks	1,13	1,36	20	11,30	2,26	13,56
5	Mraz. Baby mrkva 2,5 kg F	10,00	kg	3,09	3,71	20	30,90	6,18	37,08
6	Hrozienka 100g Mánya	10,00	ks	0,53	0,64	20	5,30	1,06	6,36
7	Holandské kakao 100g Thymos	10,00	ks	1,54	1,85	20	15,40	3,08	18,48
8	Fazuľa biela 5kg Mánya	1,00	ks	17,28	20,74	20	17,28	3,46	20,74
9	Šošovica 5kg Mánya	1,00	ks	22,53	27,04	20	22,53	4,51	27,04
10	Kolienka stredné 5kg semol. SAN BENITO	3,00	ks	16,79	20,15	20	50,37	10,07	60,44
11	Fliačky 5kg Pasta Italiana	4,00	ks	16,79	20,15	20	67,16	13,43	80,59
12	Slivkový lekvár V/3,5kg termostabilný	2,00	ks	13,61	16,33	20	27,22	5,44	32,66
13	Sušená petržlenová vňať 100g Mánya	3,00	ks	1,13	1,36	20	3,39	0,68	4,07
14	Mak mätý 1kg	3,00	ks	7,63	9,16	20	22,89	4,58	27,47
15	Ajvar S/700g ADY	2,00	ks	3,45	4,14	20	6,90	1,38	8,28

Základ pre DPH 10 %	0,00
Základ pre DPH 20 %	406,49
Neobsahuje DPH	0,00
Vyrovnanie:	0,00

Celková suma bez DPH	406,49
DPH 10 %	0,00
DPH 20 %	81,30
Neobsahuje DPH	0,00
Celková fakturovaná suma EUR	487,79



Podpis a pečiatka:  QUALITED s.r.o.
Vajanského 25/3158
Galanta 924 01

Faktúra

4012200738

2375/11/22

Dodávateľ' COOP Jednota Čadca, spotrebné družstvo

HS-Objednávka č.:

Odberateľ' ZS S MS MELCICE

Palárikova 87

022 01 Čadca

IČO 00168947

IČ DPH SK2020421194 DIČ 2020421194

Číslo účtu 312539603/0900

IBAN SK2309000000000312539603

BIC GIBASKBX

K.S. 0008

Tel.: 041/4332152

Fax: 041/4332390

Oddiel: Dr, Vložka číslo: 41/L

Obchodný register Okresného súdu Žilina

20.09.1953

Základná škola s materskou školou Melčice-Lieskové

Melčice-Lieskové 377

91305 Melčice-Lieskové

IČO 36126594

IČ DPH -

DIČ 2021609810

Dátum vystavenia	Dátum splatnosti	Dt. dodania	Forma úhrady:
03.11.2022	17.11.2022	31.10.2022	Faktura

Predmet zdaniteľného plnenia	Množstvo	Jedn.cena	Daň %	Základ dane	Z. oslob.	Daň	Celkom v mene EUR
Zľava 20,01 €							
Fakturuje Vám za dodaný tovar	1.000	89.770	10	89.77	0.00	8.98	98.75
podľa dod. listov za október	1.000	234.500	20	234.50	0.00	46.90	281.40

Celkom OSV	0%	0.00	0.00
Celkom pre DPH:	0%	0.00	0.00
	10%	89.77	8.98
	20%	234.50	46.90

Celkom	380.15 EUR
Konverzný kurz: 1 EUR =	30,1260 SKK
	11,452.40 SKK

2376/11/22

Dodávateľ: I.M.D.K. pekáreň TN s.r.o. M. Turkovej 22 911 01 Trenčín IČO: 46630392 DIČ: 2023503317 IČ DPH: SK2023503317 ČSOB, a.s. pobočka Trenčín CEKOSKBX IBAN účtu: SK0975000000004015982826 OR OS Trenčín Zápis: 26186/R Oddiel: Sro Tel. 032/6400353,0907409862 Fax.	FAKTÚRA č. 2022103308 Konštantný symbol: 0008 Odberateľ: (618/0) ZŠ Melčice Lieskové - jedáleň Melčice Lieskové 377 91305 Melčice Lieskové IČO: 36126594 DIČ: 2021009810 Príma banka Účet/IBAN: 0661579005/5600 Štát: Kontakt:032/6490284
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zákazka	Dodací list	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
viď rozpis	viď rozpis		
Dátum dodania	Dátum vyhotovenia faktúry	Dátum splatnosti faktúry	Forma úhrady
31.10.2022	31.10.2022	10.11.2022	prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
1.	103 Rožok grahamový 50g	10%	40	0,1606	6,4240
2.	131 KAISERKA sojamix 60g	20%	40	0,2254	9,0160
3.	140 Sendvič nebalený 400g	20%	9	1,1412	10,2708
4.	201 ROŽOK HLADKÝ 50g	10%	45	0,0870	3,9150
5.	401 Chlieb TN TMAVÝ 1000g	10%	6	1,4961	8,9766

	Základ DPH v sadzbe 10 %:	19,32	EUR
	Základ DPH v sadzbe 20 %:	19,29	EUR
	DPH v sadzbe 10 %:	1,93	EUR
	DPH v sadzbe 20 %:	3,86	EUR
Základ spolu:	38,61 DPH spolu: 5,79	Cena spolu vrátane DPH:	44,40 EUR

Dodacie listy:

2022021503 - 21.10.2022 - 7,20, 2022022053 - 24.10.2022 - 9,42, 2022022054 - 25.10.2022 - 12,01,
 2022022055 - 26.10.2022 - 5,41, 2022022056 - 27.10.2022 - 4,56


~~I.M.D.K.~~ pekáreň TN s.r.o.
 M. Turkovej 22
 911 01 Trenčín
 IČO:46630392/IČ DPH: SK2023503317

(c) COMTEX spol. s r.o.

Vystavil: Kotláríková

Pečiatka a podpis:

2374/11/22

Dodávateľ: IČO: 36307777
OBIM s.r.o.

 Nová 4381/5
 018 51 Nová Dubnica
 DIČ: 2020115075 IČ DPH: SK2020115075
Bankové spojenie: VUB, a.s. Dubnica
 Číslo účtu/kód: 1359952651/0200
 IBAN/SWIFT: SK81 0200 0000 0013 5995 2651 /
 Obchodný register Okresný súd Trenčín,
 Oddiel Sro, vložka č.:11466/R
 Stredisko: 0 Zákazka: 0
 Objednané dňa:
 Dodací list č.: V202237568
 Forma úhrady: p.p.
 Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 202207807
 Konštančný symbol:
Odberateľ: IČO: 36126594
Zš s MŠ Jána Smreka Melčice - Lieskové
 č.377
 913 05 Melčice-Lieskové
 Tel.: 032/6490284 Fax:
 DIČ: 2021609810 IČ DPH:
Dátum splatnosti: 06.11.2022
 Dátum vyhotovenia: 30.10.2022
 Daňová povinnosť: 30.10.2022
 Dátum dodania: 30.10.2022

Fakturujeme Vám	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
001-V202237568 19.10.2022						
Cesnak ESP	1,000	kg	2,99	10%		3,29
Kôpor PL	0,300	kg	15,90	10%		5,25
Zemiaky neskoré Corinna / Bernina, dužina žltá,DE vt AB	100,000	kg	0,54	10%		59,40
Mrkva praná PL	10,000	kg	0,69	20%		8,28
Paprika PCR ES 1 tr	0,500	kg	2,39	10%		1,32
Paradajky strapce HU 1tr.	0,500	kg	2,49	10%		1,37
Kapusta biela NL	50,000	kg	0,69	10%		37,95
Kaleráb gigant PL	5,000	kg	0,89	10%		4,90
PETRŽLEN PL	5,000	kg	1,69	20%		10,14
Zeler NL	5,000	kg	1,29	20%		7,74
001-V202238178 24.10.2022						
Cibuľa žltá PL	10,000	kg	0,79	10%		8,69
Vajcia čerstvé L kartón 30 ks	3,000	ks	5,19	20%		18,68
Pomaranč Navelina GR cal 60, 1tr.	13,000	kg	1,59	20%		24,80
Citron EUREKA 1.tr JAR	5,500	kg	1,59	20%		10,50
Uhorky Midios ESP	9,000	kg	1,69	10%		16,73
Paprika PCR ES 1 tr	7,500	kg	2,39	10%		19,72
Paradajky strapce HU 1tr.	6,000	kg	2,49	10%		16,43
Zemiaky neskoré Corinna / Bernina, dužina žltá,DE vt AB	100,000	kg	0,54	10%		59,40
001-V202238341 25.10.2022						
Banány EC	67,200	kg	1,59	20%		128,22
SLIVKY IT	29,300	kg	1,89	20%		66,46
Cibuľa žltá PL	10,000	kg	0,79	10%		8,69
Vajcia čerstvé L kartón 30 ks	1,000	ks	5,19	20%		6,23

Celkom k úhrade EUR **524,17**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	234,20	46,84	281,04
V sadzbe 10%	221,03	22,10	243,13
Súčet	455,23	68,94	524,17